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قلم قرمز روی مثلث مونیخی
یواخیم لو، سرمربی تیم ملی آلمان اعلام کرد ژروم 
بواتنگ، متس هوملس و تومــاس مولر دیگر در 
برنامه های او جایی ندارند و این بازیکنان دیگر به 

تیم ملی آلمان دعوت نخواهند شد. 

ریباند پنالتی می ماند
برخلاف آنچه تصور می شــد، طبق قوانین جدید 
داوری فوتبال، بازیکنان می توانند از توپ برگشتی 
در ضربات پنالتی در جریان بازی استفاده کنند. 
هیئت بین المللی فوتبال در این خصوص بیانیه ای 
منتشر کرده که متن آن به این شرح است: »برخی 
رسانه ها به اشتباه درباره ریباند اطلاع رسانی کردند. 
در ضربــه پنالتی با دفع دروازه بــان یا برخورد به 
دیرک، توپ برگشتی در جریان بازی خواهد بود و 

بازیکنان می توانند از آن استفاده کنند.«

چالش جدید یاپ استام
یاپ استام از تابستان سال آینده با چالش مهمی 
در زندگی ورزشی خود روبه رو خواهد شد. مطابق 
اعــلام فرانس پرس، مدافع پیشــین تیم هلند و 
باشگاه منچستریونایتد انگلیس، با مدیریت باشگاه 
فاینورد به توافق رسید و قراردادی امضا کرد که از 
ابتدای تابستان سال آینده معتبر خواهد بود. با این 
اقدام استام جانشــین جیووانی فان برونکهورست 
خواهد شــد که تا پایان فصل مســئولیت فنی 

فاینوردی ها را برعهده خواهد داشت. 

بایرن به دنبال تمدید با لوا
یکی از برنامه هــای کاری باواریایی ها مهیا کردن 
شــرایط ادامه کار با روبرت لواندوفســکی است. 
بر اســاس اعلام هفته نامه اشپورت بیلد، مدیریت 
باشگاه مونیخی مصمم اســت با گلزن 30 ساله 
توافق کــرده و با وی تفاهم نامــه کاری جدیدی 
تا ســال 2023 امضا کند. این در حالی است که 
گلزن ملی پوش و لهســتانی تا سال 2021 با تیم 

قرارداد دارد. 

دوری 2 ماهه جونیور 
باشگاه رئال مادرید با انتشــار بیانیه ای به صورت 
رسمی آسیب دیدگی نســبتا جدی وینیسیوس 
جونیور، وینگر برزیلی از ناحیه لیگامنت پای راست 
را تایید کرد. وینیســیوس که در هفته های اخیر 
بازیکنی کلیدی بــرای رئال مادرید بوده، 2 ماهی 

خانه نشین خواهد بود.

امروز
 لیگ اروپا – یک هشتم

آرسنال - رن
چلسی - دیناموکیف اوکراین

دیناموزاگرب - بنفیکا
فرانکفورت - اینتر

ناپولی - سالزبورگ
سویا - اسلاویا پراگ
والنسیا - کراسنودار

زنیت - ویارئال
فردا

 لالیگا
بیلبائو- اسپانیول

 سری آ
یوونتوس - اودینزه

 بوندس لیگا
برمن - شالکه

اخبار

برنامه

منچســتریونایتد بعــد از اخراج خــوزه مورینیو 
و روی کار آمــدن اوله گنار سولسشــر به عنوان 
سرمربی موقت، آمار فوق العاده ای داشته و با پیروزی های متعدد 
نشــان داده که دوران احیای خود را آغاز کرده اســت ولی تنها 
شکســت یونایتد در این دوره که مقابل پاری ســن ژرمن اتفاق 
افتاد نشــان داد که یونایتد به صعود دوباره به سطح اول فوتبال 
اروپا فاصله دارد و شــاید همین مســئله باعث شود تا شیاطین 
سرخ در ادامه ستارگان سرشــناس و بلندآوازه خود را از دست 
بدهند. یکی از این بازیکنان که شــاید برای رســیدن به اهداف 
بزرگتر از اولدترافورد برود داوید دخه آ، دروازه بان اســپانیایی و 

آخرین میراث ســرالکس اســت. با توجه به ارزش فوق العاده ای 
که دخه آ برای برنامه های بلندپروازانه یونایتد در جهت بازگشت 
به ســطح اول فوتبال قاره اروپــا دارد، تردیدهای این دروازه بان 
اســپانیایی برای تمدید قراردادش با این تیم، برای یونایتدی ها 
بســیار نگران کننده اســت. قرارداد دخه آ با منچســتریونایتد تا 
تابســتان 2020 ادامه دارد و مدیران منچستریونایتد خبر دارند 
که تیم متمول پاری سن ژرمن از هم اکنون دخه آ را هدف گرفته 
و برای جذب او برنامه ریزی کرده اند. باشگاه پاریسی که در حال 
حاضر درون درواز ه اش به تناوب از جیان لوئیجی بوفون 41 ساله 
و آلفونس آرئولا اســتفاده می کند، حضور یک دروازه بان مطرح 

را بــرای برنامه های خود لازم و ضروری می داند. گفته می شــود 
دخه آ به دنبال دریافت دســتمزد بیشــتری از یونایتد است و به 
مدیران این تیم اطلاع داده دستمزدش دست کم باید با الکسیس 
سانچس که گران ترین بازیکن این تیم است، برابر باشد. این در 
حالی اســت که ســانچس تاکنون به هیچ عنوان نتوانسته برای 
یونایتد در حد انتظار ظاهر شــود ولی دخه آ علاوه بر این که در 
4 فصل از 5 فصل گذشته به عنوان بهترین بازیکن سال یونایتد 
انتخاب شــده، مدعی است به دلیل درخشش و کم فراز و نشیب 
بودن در رقابت های مختلف حق دارد گران ترین بازیکن شیاطین 

سرخ باشد. 

پاریسی ها به دنبال آخرین میراث سرالکس نگرانی منچستریونایتد از تردیدهای دخه آ

خوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی مدعی شد مشکلی برای در دست گرفتن دوباره هدایت رئال مادرید ندارد. 
یکی از نام هایی که برای هدایت رئال مادرید در فصل بعد شنیده می شود، مورینیو سرمربی اسبق این تیم 
است که 3 سال و در ابتدای دهه جدید میلادی در برنابئو مشغول به فعالیت بود و آقای خاص این تجربه 
را متفاوت از تمام دوران مربیگری خود می داند. مورینیو گفت: »شــایعات، شــایعات هستند اما من هیچ 
مشکلی برای برگشت به چلسی نداشتم و برای تکرار این اتفاق در مورد رئال مادرید، پورتو یا اینتر نیز شرایط 
همینگونه است. این که احساس کنید در جایی که در گذشته کار کرده اید به شما علاقه دارند خوشایند است 
اما من قبلا هم گفته ام که تا به حال فقط چلسی خواهان برگشت من بوده نه رئال مادرید. هدایت رئال مادرید 
یک تجربه منحصر به فرد و متفاوت از همه تیم هایی بود که من ســابقه هدایت آن را در کارنامه داشته ام. 
ما دستاوردهای فوق العاده ای داشتیم و یک لالیگای فوق العاده را فتح کردیم اما همچنین لحظات بدی نیز 

برای ما رقم خورد زیرا من اشتباهاتی نیز انجام دادم و حالا با درس گرفتن از آن ها می توانم بهتر باشم.«

تنها چند ماه تا جام ملت های آفریقا 2019 زمان باقی مانده و مراکش به عنوان یکی از مدعیان این جام با 
ارایه پیشنهادی به آرژانتین درصدد رویارویی با این تیم پرستاره آمریکای جنوبی در فیفادی روز 26 مارس 
2019 هستند؛ پیشنهادی که مورد موافقت فدراسیون این کشور قرار گرفت اما با شرط و شروطی عجیب 
برای به همراه داشتن سوپراستار و کاپیتان کلیدی خود در این سفر. بنا به گزارش منتشرشده در رسانه های 
مراکش، فدراسیون فوتبال آرژانتین در نامه ای رسمی در ابتدا به 2 شرط مهم خارج از مستطیل سبز برای 
کاپیتان افسانه ای خود پرداخت و به مراکش اعلام کرد اول این که در مدت اقامت کاروان آلبی سلسته در 
طنجه هیچ فرد یا مسئولی نباید مزاحمتی برای لیونل مسی ایجاد کند و شرط دوم این که در این مدت 
حتی یک درخواست ملاقات و رویارویی با لئو نیز رقم نخورد. اما شرط و شروط های عجیب تنها به بیرون 
از زمین و استادیوم معطوف نشده و در جریان بازی نباید هیچ درخواستی مبنی بر تعویض پیراهن با لیونل 

مسی دیده شود و همچنین درخواست گرفتن سلفی و تصویر یادگاری با مسی ممنوع است!

مورینیو همچنان در فکر رئال شرایط عجیب برای سفر لئو به مراکش

روزهای سیاه در سانتیاگو برنابئو

برنابئو  ورزشگاه  شب  سه شنبه 
یکی از تلخ ترین شب های خود 
را سپری کرد؛ شــبی که در آن یک شکست 
سنگین حکم حذف پرافتخارترین تیم اروپا از 
لیگ قهرمانان اروپــا را امضا کرد. رئال مادرید 
در حالــی که با برتری 2-یک در خانه آژاکس 
کار چندان ســختی در بازی برگشت نداشت 
در میــان ناباوری هــواداران خــود با نتیجه 
عجیــب 4-یــک از آژاکس جــوان و باانگیزه 
شکســت خورد تا مدافع عنوان قهرمانی وداع 
زودهنگامی در لیگ قهرمانان داشــته باشــد. 
حالا بعد از حذف در جام حذفی آن هم مقابل 
رقیب دیرینه یعنی بارســلونا و از دست رفتن 
لالیگا بعد از شکســت در ال کلاسیکو رئالی ها 
سومین جام را هم در این فصل از دست دادند 
تا یکی از تلخ ترین فصول تاریخ باشــگاه رئال 
رقم بخورد. مادرید فصل خیلی بدی را گذراند 
و یکی از آمارهای ضعیف این تیم شکست های 
سنگین بود. بر اســاس آمار، سفیدپوشان در 
7 ماه گذشــته 7 شکست ســنگین را تجربه 
کردنــد. ابتدا در ســوپرجام اروپا بــا نتیجه 

4-2 مغلوب اتلتیکومادرید شــدند. سپس در 
سانچس پیســخوان با 3 گل از سویا شکست 
خوردنــد. در ادامــه مادریدی هــا در نوکمپ 
تحقیر شدند و با نتیجه 5-یک مغلوب بارسلونا 
شدند. سفیدپوشان برابر تیم های کوچکتر هم 
شکست های تلخی را تجربه کردند. این تیم با 
3 گل از ایبار شکست خورد و در لیگ قهرمانان 
با نتیجه مشابه مغلوب زسکامسکو شد. هفته 
گذشته در ســانتیاگوبرنابئو با باخت 3-صفر 
برابر بارســلونا از صعود به فینال کوپا دل ری 
بازماند و در بازی بــا آژاکس با نتیجه 4-یک 
مغلوب این تیم شــد. این نتایج باعث می شود 
تا از ایــن فصل به عنوان یکی از ســیاه ترین 
فصل های تاریخ باشگاه یاد شود. شاید اگر سال 
گذشته این اتفاقات رقم می خورد مثل همیشه 
باید حکم اخراج سرمربی تیم را محتمل ترین 
گزینه می دانســتیم اما حالا به نظر می رســد 
ســولاری به عنوان سرمربی تنها قربانی فصل 
سیاه رئالی ها نیست و شاید فلورنیتنو پرز هم 
رفتنی باشــد. شــرایط در برنابئو اصلا عادی 
نیست و رئال به فاصله 6 روز با تمام جام های 

فصل خداحافظی کرد و حالا باید به فکر فصل 
آینده باشــد. فصلی که بدون زیدان و رونالدو 
شروع شد و با سیاست های خرید عجیب سران 
باشــگاه در نقل وانتقالات به بدترین شکل نیز 
تمام شد. پرز و دیگر مســئولان باشگاه رئال 
تصمیم گرفته اند به جای رونالدو هیچ مهاجم 
درجه یک و ســطح بالایی جذب نکنند و در 
عوض چشــم امید به درخشش جوانانی چون 
وینیسیوس داشتند اما در عمل رئال با ضعف 
فاحش گلزنی و روحیه پایین ناشی از جدایی 
رونالدو روبه رو شــد و نتوانست از چالش های 
بزرگ ســربلند خارج شــود. همین امر باعث 
شد تا هواداران رئال پس از اتمام بازی مقابل 
آژاکس فریادهای فلورنتنیو استعفا سر بدهند 
و خواهان کناره گیری رئیس باشــگاه شــوند. 
حــال باید دید در 3 ماه آینده چه اتفاقاتی در 

راس هرم باشگاه رئال رخ خواهد داد. 
 اظهارات سولاری پس از حذف رئال 

می توان گفت  هفته  ســختی را پشــت ســر 

گذاشتیم. البته این 7 روز بیشتر دردناک بود. 
هــواداران فوق العاده  بودند، آن ها در شــرایط 
ســخت از ما حمایــت کردند اما نتوانســتیم 
نتایج لازم را کسب کنیم. من از همه بازیکنان 
انتظار دارم. رئال مادرید در 3 ســال گذشــته 
توانســته بود قهرمان اروپا شود اما حالا مقابل 
آژاکس حذف شــد. لحظه خیلی تلخی است 
و باید برای گذشــته این تیم ارزش قائل شد. 
پیروزی خیلی ســخت اســت. فصل سختی 
است. ما اینجا هستیم تا با قلب مان در لحظات 
سخت بازی کنیم. بازیکنان هم چنین نظری 
دارند. سرمربی کســی است که پیش از بازی 
تصمیمــات را می گیرد. من بر این باورم که با 
توجه بــه بازیکنان جوانی که در اختیار داریم 
سال سختی را پشت ســر گذاشته ایم. اکنون 
باید با آرامش پیش برویم. مادرید همیشــه با 
قدرت برمی گردد. من نیامده ام در سخت ترین 
لحظه باشگاه اســتعفا دهم. در مورد اخراجم 

این من نیستم که تصمیم می گیرم.«

 سولاری و پرز 
با هم می روند؟!

در اواســط نیمه دوم آژاکس در شــرایطی به گل سوم رسید که 
تادیچ موفق شــد با یک تکل تماشــایی کنار خط توپ را از توماس 
رگیلون ربوده و در ادامه دروازه رئال مادرید برای سومین بار هم 
باز شــود. این گل در حالی به ثمر رسید که مشخص نبود آیا تمام 
توپ تادیچ از خط رد شده یا نه اما درنهایت VAR مشخص کرد که 
توپ به طور کامل از خط عبور نکرده اســت. بعد از بازی اما زاویه 
دیگری که دوربین های تلویزیونی به تصویر کشیدند نشان داد که 

توپ از خط رده شده است!

بــرای  شــرایط 
فعالیــت  ادامــه 
آلگــری  ماکســی 
مهیا  یوونتوس  در 
نیست و بعید است 
وی فصــل بعد هم 
هدایــت بینکونری 
را بر عهده داشــته 
باشــد. امــا دیروز 
نشریه توتواسپورت 
مدعی شــد امکان 
آنتونیو  بازگشــت 
کونته به یوونتوس 
روی  او  حضــور  و 

نیمکت به جای ماکسی آلگری وجود دارد. همچنین اگر توافقات لازم با 
آنیلی انجام شود، کونته قصد دارد آندره پیرلو، ستاره سابق بینکونری و 

شاگرد خود را به عنوان دستیار اول به یوونتوس بیاورد.

وینیسیوس، ستاره جوان رئال در بازی مقابل آژاکس پس از یک حرکت 
انفجــاری و ضربه ای که به تور کنار دروازه برخورد کرد، به زمین افتاد 
و از درد به خودش پیچید. ســتاره 18 ســاله برزیلی دیگر نتوانست به 
بازی ادامه دهد و گریه کنان به کمک پزشــکان رئال زمین را ترک کرد 

و آسنسیو جای او را در میدان گرفت.

لوئیس سوراز، ستاره بارسلونا بعد از حذف تاریخی 
رئال مادریــد از لیگ قهرمانان با شکســت 4-یک 
مقابل آژاکس فرصت را غنیمت شمرد و برای طعنه 
زدن به رئال از شبکه اجتماعی توییتر استفاده کرد. 
لوئیس ســوارز، ستاره بارســلونا که از لیورپول به 
بارسا، رقیب بزرگ رئال مادرید منتقل شده و پیش 

از عزیمت به لیورپول ســابقه بــازی در آژاکس را 
داشته بعد از شکست سنگین رئال مقابل آژاکس که 
در برنابئو اتفاق افتاد و به حذف مادریدی ها از لیگ 
قهرمانان اروپا ختم شد، برای طعنه زدن به حریف 
ازلی کاتالان ها پستی توییتری منتشر کرد. سوارز با 
بازنشر توییت منتشرشده توسط حساب توییتری 

رسمی باشــگاه آژاکس درباره برد بزرگ در برنابئو 
نوشــت: »تبریک می گویم، من همیشــه آژاکسی 
بوده ام.« ســوارز تنها ستاره بارسا نبود که از باخت 
رئال برای تسویه حساب با رقیب بزرگ شان استفاده 
کرد. کارلــوس پویول، کاپیتان ســابق کاتالان ها 
هم مثل سوارز برای نشــان دادن خوشحالی خود 

از شبکه های اجتماعی اســتفاده کرد. آژاکس با از 
پیش رو برداشتن رئال مادرید برای اولین بار از سال 
2003 موفق شد به مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا راه یابد. آژاکس در 22 سال گذشته 
اولین بار بود که موفق شد در مراحل حذفی لیگ 

قهرمانان حریف خود را از پیش رو بردارد. 

طعنه سوارز و پویول به حذف تاریخی رئال مادرید

آخرین وضعیت جدول کفش طلا
در فوتبال اروپا رقابت بر سر کفش طلا بین بهترین گلزنان این قاره ادامه دارد. 
فابیو کوالیارلا، مهاجم 36 ساله ایتالیایی سمپدوریا این هفته توانست خود را 
به کریستیانو رونالدو برســاند اما هنوز با لیونل مسی و کیلیان امباپه فاصله 
زیادی دارد. مســی و امباپه نسبت به سایر رقبا خود را جدا کرده اند و شانس 
اصلی کســب کفش طلا به شمار می روند. نگاهی داریم به عملکرد مهاجمان 

لیگ های مطرح اروپایی در جدول برترین گلزنان قاره در فصل جاری.
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